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ANOZINAZIMA
Tou [lpakTikou apiB. 12/2016 Xuvedpiaong Tng Oikovouikng EmTpoTrAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. Arépaong 219/2016

MEPIAHWH: Eioriynon yia tnv €ykpion 01d6eang mioTwong datavwy Twy uttneeciwv Tng M.E. 'ERpou
OIKOVOUIKOU €1oug 2016.

Ztnv Kopotnvr onuepa otig 24 Maptiou 2016 nuépa MépmTn kai wpa 12.00 p.p. otnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou Karaotiparog Tng Mepipepeiaknig Evotnrag Poddmng, 1°¢ 6popog, A. Anuokpariag 1,
ouvinABe og dnuoaoia TakTIKA ouvedpiaon n Oikovopikr EmTpot Tng Mepipépeiag AvatoAikng Makedoviag
- Opakng voTepa amo v A.A.oik. 1151/18-3-2016 £yypapn TTPOoKANCN Tou TTPOEOPOU QUTAG, TTOU
emMOOONKE 0€ KABE PEAOG XWPIOTA, CUUNPWVA JE TIG dIaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.

Mapévreg nrav: o kK. 1) lwoneidng AAEGavdpog [lpoedpelwv AvTITTpoedpog TNG OIKOVOUIKAG
EmrpotrAg, 2) MrouTtog lwdvvng péiog, 3) MrroTditng ZwrApiog péAog, 4) lumrpaniu AXHET péAog, 5)
Kivargidng KwvoTavTivog pélog, 6) Mpavdg ApxéAaog avatrAnpwpuatikd pédog, 7) ToaAdapidng
AvaoTtdoiog péAog kai 8) Aaokapidng MavreAng pélog.

Atrévreg nrav: ol k.K 1) MérpoBirg AnpRtpiog MNpodedpog NG OikovouikAg ETmTpotirig, o oTroiog
atrouadiale yia utnpeaiakolg Adyoug, 2) KapaAidng Pwriog péAog , 0 0T1roiog atroudiade av Kal KARBnKe
VOUIUQ.

KaBnkovrta pappatéa doknoe n uttdAAnAog Tng Mepipépeiag AMO Ntavth wTelvA.

A@oU diammoTwenKe atrapTtia g€ oUVOAO evvéa HEAWV , ATAV TTAPOVTA Ta OKTW MEAN, o lNpoedpelwv
avTITTPoedpog TnNG OikovouikAg EmTpoTrg £€8e0e uTTOWN Twv PJeAWY Ta BEuaTa nuepnalag diIdTtagng.

AMO®AZH 219: Eionyouuevn 10 £€kTO B€Pa nuepnolag diaragng n A/van AioiknTikou - OikovouikoU Tng MNME
‘EBpou pe 1o Ut apiBy. oik1076/18-3-2016 £yypa@od TnG €60 UTTOWN TWV PMEAWY TNG ETTITPOTTAG Ta €EAG:

1. Tig diatdgeig Tou apbpou 159 (mmap.1 €ddgio or’) Tou Népou 3852/2010 (PEK 87/1.A'/7-6-2010)
«Néa ApxitekTovikp TnGg Autodloiknong Kail Tng ATmokevipwuévng Aioiknong - [pdypauua
KaAAIKpATNG», cuppwva e TIG otroieg o lMepipepeidpxng amo@aacilel yia mn d1a0ecn TwV TOTWOEWY
TOU TTPOUTTOAOYIGHOU.

2. Tig diatdgeig Tou M.A. 144/2010 (PEK 237/1.A’/27-12-2010) «Opyaviouédg Tng Mepipépeiag AvaToAikng
Makedoviag & Opakng».

3. Tig diatageig Tou apbpou 5 Tou N. 4071/2012 (PEK 85/ 1.A’ /11-4-2012) «Pubuioeig yia Tnv TOTTIKN
QvATITUEN, TNV QUTOdIOIKNGN Kal TNV OTTOKEVTPWHEVN Oloiknan. Evowudtwaon Odnyiag 25009/50/EK»,
TO OTT0i0 avTIKaBIoTd To GpBpo 176 Tou N. 3852/2010 petapiBdalovtag TNV AppodIOTATA TNG £YKPIONG
daTTavwy Kai TNV d1IG8eong Twv TOTWAOEWY TOU TTPOUTTOAOYIOHOU, EKTOG OTTO EKEIVEG TTOU CUNPWVA UE
TIG KEipeVEG DIaTAEEIS aTToQaTiCel TO MNepipepeiakd ZupBouAio, otnv OikovouikA ETTpoTrh.

4. Tnv avaykn é&ykpiong O1a0eong TwV TIICTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIOUOU, TTPOKEINEVOU VO ATTOOTAAOUV
otnv Ymnpeaia Anuociovopuikou EAéyxou oto Nouo ‘ERpou.

Katétmv Twv avwTépw n YTTnpeaia
EIZHIEITAI

Tn d1606eon mioTwong Kal €ykpion dammavwy amd To Tpoltroloyioud €toug 2016 tng TN.E. 'ERpou
TTPOKEINEVOU va KaTaoTel duvatr n ékdoon ATToQAacewv AvaAnwng YTTOXPEWOEWY Yyia TNV TTANPWHA TwV
utToXpeWOewV Tou 2016 Kal va armooTaAouv atnv YTnpeoia Anuoaciovopikod EAéyxou ato Nopd ‘ERpou,
OTTWG AUTEG TTOPOUCIAZOVTAl OTOV TTAPOKATW TTiVAKA.
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H Oikovouikry EmTpot) AvatoAikrig Makedoviag — Opdkng WeTA atmd dlaAoyikfy oulTnon Kal £€XovTag
uttown TIG dlaTAgEIS Tou apBpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTWG avTIKATACTABNKAV PE TO GPBpPo 5 ToOU
N.4071/2012 :

ANOODAZIIZElI KATA NAEIOWHO®IA
(Me wnRooug 7 uttép Kail 1 TTapwyv)

Eykpivel Tnv d1aBeon mrioTwong datmavwy Twv uttnpeeciwy NG MN.E. 'EBpou oikovouikou €toug 2016 61TTwg
QUTEG TTAPOUCIAZoVTAl OTOV TTAPAKATW TTiVAKA WG €EAG:

EIAIKOZ AIAMOP®QOEIZ | ATIAGEZIMO

A/A | oopEAs & kKaAE | MOZO NEPIFPA®H AANANHZ MPOYNOAOFIEMOE | YNOAOINO

ATAGEZH MIZTQ>HZ MNMA THN ENIZTPO®H
AXPEQZTHTQ> KATABAHOENTOZ MNOzQY
1 4391.3199.0001 30,00 | XTON XAXANAH XAZAN XAZAN TOY OEPAT 1.500,00 1.065,00
AMNo THN A/NZH META®OPQN
AAEZ/NMOAHZ

ATAGE>H MIZTQ>HX A THN ENIXTPO®H
AXPEQZTHTQ> KATABAHOENTOZ MNOzQY
2THN MAMAZOrAQY XP. & ZIA O.E. ANO
THN A/NZH META®OPQN AAE=Z/TOAHZ

2 4391.3199.0001 165,00 1.500,00 1.065,00

ATAGEZH MIZTQZHZ A THN NMPOMHOEIA
OOONHX H/Y KAI BAXHX XTHPIZHZ TIA
THN KAAYWH TQN ANATKQN TOY
MPA®EIOY ANTIMEPI®EPEIAPXH EBPOY

3 4072.1723.0001 198,00 4.928,00 2.891,94

ATAGEZH MIZTQZHZ A THN NMPOMHOEIA
TEZZAPQN 4) ANTAANAKTIKQN
(POYPNQN) NMA  THN EMNIZKEYH
EKTYNQTQN HP LASERJET P3005dn THX
A/NZHZ AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY KAI
TOY TMHMATOZ MOAITIKHZ MPOZTAZIAZ

4 4072.1329.0001 940,00 7.000,00 5.273,88

ATAGEZH MNIZTQZHZ A THN
5 4072.1729.0001 130,00 | MPOMHOEIA-TOMNOGETHXH KAMEPAX >TO 2.500,00 2.500,00
KENTPIKO KTIPIO THX IN.E. 'EBPOY

ATAGEZH MNIZTQ>HZ A THN
AMOZHMIQZH YMNAAAHAQN KAI MEAQN
2YA\OTIKQN OPTANQN T'TA ZYMMETOXH
6 5391.0515.0002 5.000,00 | ZE MIKTA KAIMAKIA EAEMXOY OXHMATQN 10.000,00 10.000,00
THZ  AIEYOYNZHZ  META®OPON &
ENIKOINQNIQN OPEXTIAAAZ T.E. EBPOY
ITA TO ETO> 2016

ATAGEZH MIZTQ>H: TTA THN AAMNANH
MPOMHOEIAZ YAIKQN T[TA YAPAYAIKEZ
7 4072.1311.0001 61,50 | EPTAZIEZ 2E WC IPA®EIQN THX A/NZHZ 3.000,00 2.097,00
ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ KAI
KTHNIATPIKHZ AAE=Z/MOAHZ

ATAGEZH MIZTQ>H: TTA THN AAMNANH
YAPAYAIKQN EPTAZIQN E WC IPA®EIQN

8 | 4072.0851.0001 3690 | Tris ANsts ATPOTIKLS OKONOMIAL KAT 3.000,00 2.624,00
KTHNIATPIKHE AAES/MOAHS
AIAGESH MIZTQ3HE TIA THN MPOMHOEIA
GOYPNQN A AYO (2) EKTYNQTES

9 | 4292.1329.0001 470,00 | HP3005 ~ THZ ~ A/NZH  ATPOTIKHX 500,00 500,00

OIKONOMIAZ KAI KTHNIATPIKHZ
AAEZ/NMOAHZ(TTA TO TMHMA
KTHNIATPIKHZ)
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10

4291.1329.0001

235,00

ATAGEZH MIZTQZHZ A THN NPOMHOEIA
®OYPNOY TIA ENAN (1) EKTYNQTH
HP3005 THX  A/NXHX  ArPOTIKHZ 1.000,00
OIKONOMIAZ KAI KTHNIATPIKHZ
AAEZ/NOAHZ

670,00

11

4391.1723.0001

120,00

ATAGEZH MIZTQZHZ A THN NMPOMHOEIA
TEXZAPQN (4) MMNATAPIQN A UPS NRG
PRO RT 2000VA TOY KTEO
ANEZANAPOYTIOAHZ

1.000,00

721,80

12

4072.1723.0001

43,00

ATAGEZH MIZTQZHZ A THN NMPOMHOEIA
EZOMNAIZMOY A HAEKTPONIKO
YNOAOIIZTH TOY TMHMATOZ MNAM-MZEA 4.928,00
M.E. 'EBPOY (MIA KAPTA TPA®IKQN ME
AYO EZOAO0YZ KAI ENAN ADAPTOR)

2.891,94

13

4072.1699.0001

203,18

ATAGE>H MIZTQZHZ A THN NMPOMHOEIA
>YNAPMOAOIOYMENQN METAAAIKQN
PA®ION TYMNOY DEXION ITA TO APXEIO
THZ A/NZHZ AIOIKHTIKOY-
OIKONOMIKOY-TMHMA TAMEIAKHZ
YMNHPEXIAX I.E. 'EBPOY

9.000,00

8.064,60

14

4391.1713.0001

858,00

AIAGEZH MIZTQSHE A THN MPOMHOEIA
AYO 2) MOAYMHXANHMATQN
(EKTYNQTHE, ®QTOTYMIKO, SCANNER,
FAX) TTA TIZ ANATKEZ TOY TMHMATOZ 6.500,00
AAEIQN  OAHFHZHE  THE  A/N3HZ
META®OPQN KAL  TOY KTEO
AAEZANAPOYTOAHS

6.500,00

15

4071.9779.0001

2.090,00

ATAGEZH MIZTQZHZ A THN NMPOMHOEIA
150 TZANTQN ZYNEAPIQON ME 'ENA
MMAOK KAI 'ENA XTYAO TTA TO EPro
"2YNAIOPFTANQ>H  XYNEAPIOY  XTHN
OPEXTIAAA ME OEMA : ECOSYSTEM
SERVICE AND SOCIOECONOMIST
BENEFITS OF MEDITERRANEAN
GRASSLANDS"XE BAPOX TOY EPIOY:
MPOQOHZH 2THPI=H ArPOTIKHZ
MAPArQrHz K.E.151002013

35.603,87

21.827,87

Mapwv dAAwaoe 1o péAog NG Oikovopikng EmTpotrAg KwvoTtavTivog Kivaridng.

H mmapouoa atmégaon éAafe a/a 219/2016.

O NPOEAPEYQN
ANTIMPOEAPOZ

THZ OIKONOMIKHZ EMITPOIMHZ

IQXHOPIAHZ AAEZANAPOZ

TA MEAH
MMNOYTOZ IQANNHZ
MMOTAITHZ ZQTHPIOX
IMNPAHM AXMET
KINATZIAHZ KONZTANTINOZ
FPANAZ APXEAAOZ
TZAAAAPIAHZ ANAZTAZIOZ
AAZKAPIAHZ MANTEAHZ
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